
Kunstakademiet
BABK  2020-HØST Bachelor billedkunst

Mohammed
Abdirashid

Johanne Alminde Victoria Alstrup Vilja Askelund Lotte Lovise Berge
Brøndbo

Julius Berntzen
Karoubi

Felicia Björnram Christine Bølviken
Norås

Sondre Danielsen
Røe

Marthin Espeland

Natasha Ferrante Andreas
Bardenfleth Hatt

Lova Hiselius Johanna Hoffsten Jespine Jansen

Magnus Munkholm
Konopljak

Hanna Landgren
Hilmersson

Isak Bernstein
Leikanger

Nora Mauroy Leonard Vincent
Rode

Kim Andreas
Roland Berger

Tim Rosenbaum Amanda Sanders Vincent Schmid Åsa Elida Wigum
Skjetne

mohammed.abdirashid@khio.no
99406185

johanne.alminde@khio.no
+45 20313806

victoria.alstrup@khio.no
99374630

vilja.askelund@khio.no
97948669

lotte.lovise.berge.brondbo@khio.
97170469

julius.berntzen.karoubi@khio.no
41766765

felicia.bjornram@khio.no
+46 734151190

christine.bolviken.noras@khio.no
94987082

sondre.danielsen.roe@khio.no
96046263

marthin.espeland@khio.no
99420629

natasha.ferrante@khio.no
92664315

andreas.bardenfleth.hatt@khio.n
+45 24241232

lova.hiselius@khio.no
+46 0703891490

johanna.hoffsten@khio.no
+46 790117619

jesper.jansen@khio.no
94133861

magnus.munkholm.konopljak@k
46335646

hanna.landgren.hilmersson@khio
+46 735769033

isak.bernstein.leikanger@khio.no
91740954

nora.mauroy@khio.no
93006795

leonard.vincent.rode@khio.no
+46 0705830087

kim.andreas.roland.berger@khio
92431166

tim.rosenbaum@khio.no
+49 017623487144

amanda.sanders@khio.no
+46 760838576

vincent.schmid@khio.no
40044618

asa.elida.wigum.skjetne@khio.no
91115391

Side 1 av 2FS301.006



Kunstakademiet
BABK  2020-HØST Bachelor billedkunst

Samira Tohidi Isak Ree
Torgersen

Karla Udden Ole Harboe
Øverdahlsamira.tohidi@khio.no

+46 709446861
isak.ree.torgersen@khio.no

46129086

karla.udden@khio.no
92421818

ole.harboe.overdahl@khio.no
46895840

Side 2 av 2FS301.006


